

Aktualności

19.02.2019 16:52

**Stowarzyszenie Twórcza Kreatywność
oraz Firma YARA POLAND, Sadownicza Spółdzielnia
Handlowa „ŁOSOSINA”, firma Agrochemik,
Spółdzielnia Ogrodnicza Ziemi Sądeckiej i Powiatowy
Zespół Doradztwa Rolniczego w Nowym Sączu**

serdecznie zapraszają na:

Zimowe seminarium sadownicze

które odbędzie się

**21 lutego 2019 r. (czwartek) w Centrum Kultury i Promocji
Gminy Łososina Dolna, początek o godz. 10.00**

W programie:

Aktualne tendencje w rozwoju sadownictwa
Adam Fura (doradca sadowniczy)



Na co zwrócić uwagę przy nawożeniu sadu w bieżącym sezonie
Wojciech Wojcieszek (Yara Poland)

Knowledge grows

Zimowa ocena pędów jabłoni pod względem fitosanitarnym
Adam Fura (doradca sadowniczy)



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Grant pt. „Łososińska Jabłkomania” realizowany przez Stowarzyszenie Twórcza Kreatywność w ramach projektu grantowego pt. „Promocja zasobów i walorów obszaru Śliwkowego Szlaku w oparciu o markę lokalną” Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Stowarzyszenie Twórcza Kreatywność oraz Firma YARA POLAND,
Sadownicza Spółdzielnia Handlowa „ŁOSOSINA”, firma
Agrochemik, Spółdzielnia Ogrodnicza Ziemi Sądeckiej i Powiatowy Zespół

Doradztwa Rolniczego w Nowym Sączu serdecznie zapraszają na Zimowe seminarium sadownicze. Spotkanie odbędzie się w najbliższy czwartek 21.02.2019 r. w Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna. Rozpoczęcie o godz. 10:00, wstęp wolny. Zapraszamy!

Seminarium sadownicze jest organizowane w ramach projektu „Łososińska Jabłkomania”. Grant pt. „Łososińska Jabłkomania” realizowany przez Stowarzyszenie Twórcza Kreatywność w ramach projektu grantowego pt. „Promocja zasobów i walorów obszaru Śliwkowego Szlaku w oparciu o markę lokalną” Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

 Na Skróty

[Facebook](#) [Twitter](#) [Email](#) [Drukuj](#)